令和２年（２０２０年）６月２日

関係各位

みくも学区まちづくり協議会

会長 千代 傳吉

第８回東海道ウォークみちくさコンパス開催中止について

平素は、みくも学区まちづくり協議会の諸活動に格別のご理解ご

協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本年１１月２２日（日）に予定していました「第８回東海道

ウォークみちくさコンパス」につき、昨日６月１日（月）学区９区の

区長と協議を重ねた結果、新型コロナウイルス感染症の終息が見通

せない状況で開催することは危険と判断し、誠に残念ですが中止の

判断を致しました。

次年度以降、新しい企画など熟慮し開催したいと思いますのでご

協力のほどよろしくお願い申し上げ、中止のお知らせとさせていた

だきます。

                          以上